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Istun laivassa paluumatkalla Kansanlähetyspäiviltä. 
On kiitollinen mieli kaikista kohtaamisista sekä ihanasta 
kesäsäästä! Oikukkaan kevään ja alkukesän jälkeen 
lämpöä osaa arvostaa. Suvi on käes! Kesä on koittanut!

Pääsiäisenä naputellusta kirjeestä on jo pitkä tovi ja 
tähän väliin on mahtunut monenlaista, josta tekee mieli 
kirjoittaa teille, ystävät, esirukoilijat ja tukijat. Aloitan 
mahtavasta rukousvastauksesta kotopuolessa: 

Olen viime vuosina kertonut Maila-äidin etenevästä 
muistisairaudesta. Kevättalvella kotona asuminen alkoi 
muuttua niin turvattomaksi, että aloimme kysellä uutta 
hoitomuotoa. Huhtikuun lopulla saadusta myönteisestä 
palveluasumispäätöksestä ehti vierähtää vasta pari 
viikkoa, kun äidille jo tarjottiin paikkaa Palvelukoti 
Taipaleessa! Olin juuri matkalla äitienpäiväviikonlopuksi 
Lappeenrantaan. Lähdimme äidin ja Tommi-veljen 
kanssa oitis tutustumaan juuri valmistuvaan taloon 
Taipalsaaren kirkolla. Jo seuraavana päivänä Revon 
Jukka auttoi viemään peräkärryllisen huonekaluja 
uuteen kotiin! Äiti pääsi muuttamaan nimipäivänään. 

Uusi koti on oikein kaunis ja omat huonekalut tuovat 
tuttua kodikkuutta. Erityisesti iloitsemme viihtyisästä 
sisäpihasta, johon äiti pääsee milloin vain omasta 
huoneestaan! Oma parveketuoli (ensimmäisessä 
kuvassa) taitaa olla äidin lempipaikka! Sopeutuminen 
vie toki aikansa, mutta olemme kaikki kiitollisia siitä, että 
äiti on nyt turvallisessa hoidossa ja että upouusi 
palvelukoti on parempi kuin osasimme unelmoida!    

Toinen kuva on kalatehtaalta! Meillä kävi keväällä 
Lasnamäellä useita suomalaisryhmiä vierailulla. Itse 
emännöin mm. Savon Kansanlähetyksen 

kylpylämatkalta palaavia sekä Uuden Tien 
lukijamatkalaisia, jotka olivat matkalla Pärnuun. 
Molemmille ryhmille tarjosin käytännön töitä 
”kalatehtaalla”. Savolaiset leikkelivät monta arkillista 
värikkäitä kaloja, joita olin tulostanut. Seuraava 
ryhmä leikkasi niiden taakse raamatunjakeet ja 
asetteli kalat muovitaskuihin, jotka bussikuski sitten 
”paistoi” laminointilaitteessa. Tällä tavoin valmistui 
kymmeniä kaloja, joista osa on jo ongittu ja osa vielä 
”uiskentelee” sinisessä soikossa. Olin kesäkuun 
alussa viikonlopun Saarenmaalla, jossa hyvästä 
kalaonnesta iloittiin sekä kehitysvammaisten 
kirkkohetkissä että rovastikunnan lastenpäivässä! 
Helatorstaina oli jo ongittu Lihulan hoitokodissa ja 
sitä ennen Tallinnan seudulla kehitysvammaisten 
kirkkohetkikierroksella... Ylösnoussut Jeesus ruokki 
opetuslapsiaan paistetulla kalalla, meille hän on 
antanut ravinnoksi Sanansa. Kiitos kaikille, jotka 
olitte mukana kalatehtailussa!

Ylärivin viimeinen kuva on Espoon Olarin 
kirkosta. Olarin seurakunta on sitoutunut tukemaan 
Lasnamäen työtä ja sieltä kävi toukokuussa iso 
joukko työntekijöitä vierailemassa luonamme. 
Helluntaina teimme pienellä joukolla vastavierailun. 
Eturivissä Aime ystävänsä Taimin kanssa sekä 
Violetta-Viktoria ystävänsä Jurin kanssa. 
Kirkkokahveilla lauloimme ja kerroimme Lasnamäen 
kuulumisia, söimme lounasta eräässä kodissa ja 
palasimme Tallinnaan takakontti täynnä 
kirpputoritavaraa! Hain äsken Olarista vielä nekin 
tavarat, jotka silloin eivät mahtuneet kyytiin.

Kesäkaudella monet toiminnot ovat tauolla, mutta 
päätimme jatkaa tiistai-iltojen kokoontumisia läpi 
kesän ja lisäksi avata tiistaisin kesäkirpparin. 
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Pae palvekoda sai siten kesäksi hieman uuden 
ilmeen, kun ulko-oven puoleinen osa salista on 
muutettu kaupaksi! Toiveemme on, että kirpputori 
madaltaa lähiseudun ihmisten kynnystä astua sisään. 
Iloksemme uusia piipahtajia on tullut joka tiistai, 
vaikka mitään suurta ryntäystä ei ole ollut. Olemme 
sopineet Lasnamäen sosiaalikeskuksen johtajan 
kanssa, että voimme viedä syksyllä ylijäämävaatteet 
jaettavaksi heidän kauttaan. Kauppakokeilumme 
kestää elokuun loppuun. Tavaraa on tullut sopivasti. 
Saimme hyvän starttipaketin myös Kansanlähetyksen 
Patina-kirpparilta Tikkurilasta sekä Uuden Tien 
kylpylämatkalaisilta. Lahjoituksia on tullut myös 
lasnamäkeläisiltä!

Edellisellä sivulla on vielä pari kuvaa viikko sitten 
Tallinnassa pidetyiltä nuorten laulujuhlilta. Tartton 
ystävieni Kailin ja Silverin kuopus Lisandra oli 
mukana lapsikuorossa. Seurasimme Kailin kanssa 
nuorten laulajien ja tanssijoiden kulkuetta (Lisandra 
on kuvassa keskellä) ja olimme kymmenien tuhansien  
joukossa kuuntelemassa yli 14 000 nuoren kuoroa!

Tämän sivun kuvat on otettu juhannuksen 
jälkeisenä keskiviikkona. Ryttylässä toimii kesällä 
urheilumissiotiimi, joka tarjoutui tulemaan meille töihin 
pariksi päiväksi. Tartuin tilaisuuteen ja järjestimme 
heidän avullaan ikimuistoiset puistotempaukset 
Lasnamäen perukoilla. Keskiviikon ensimmäinen 
rupeama liikunnallisia toimintapisteitä ja 

nokipannuteetä pikku purtavan kera oli Tondiloon 
puistossa erään sosiaalitalon vieressä. 
Nuotiomestarina toimi syksyllä seurakuntaan tiensä 
löytänyt kirvesmies Jüri, joka talkoili ensi kertaa 
nokipannuhommissa laskiaisena ja keväällä vielä 
kahdesti Paen puistossa. Minttutee maistui hyvin 
kaikenikäisille, lahjoituksena saadut munkit ja 
piirakat samoin. Lehtiä oli tarjolla viroksi ja venäjäksi.

Iltapäivällä siirryimme Raadikun uusien 
vuokratalojen pihaan (alakuvat), jossa uteliaita ja 
avuliaita lapsia kerääntyi paikalle heti, kun aloimme 
purkaa nokipannulaitteita Jürin pakettiautosta! 
Seuraavat kolme tuntia olivat aikamoista säpinää. 
Voileivät katosivat pöydältä sitä mukaa kun ehdimme 
niitä tehdä ja toimintapisteissä riitti osallistujia jonoksi 
asti. Onneksi lasten joukosta tarjoutui tomeria pikku 
apulaisia kaatamaan teetä, lämmittämään piirakoita 
nuotiolla ja tekemään voileipiä. Vaikea arvioida, 
kuinka paljon lapsia paikalla oli, heidän joukossaan 
muutamia aikuisiakin, mutta päivän päätteeksi kaikki 
aamulla saadut 500 kertakäyttömukia oli käytetty, 
Jürin tuomat tuoreet mintunvarret sekä leivät, 
piirakat, maito ja sokerikin lopussa! Jotkut kyselivät 
toivorikkaina, tulemmeko joka tiistai?! 
(Kirpparimainoksessa luki ”tiistaisin”...) Varmasti 
olisimme tervetulleita. Siinäpä haastetta syksyksi... 
Ensin on kuitenkin vuorossa kesäloma! 
! ! Siunausta kesääsi!   Kirsti
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